中共海口市公安局委员会

海公任〔2019〕21 号

中共海口市公安局委员会
关于乔晋军等同志职务任免的通知

各分局、支队，局机关各部门：

根据工作需要，经 2019年 6 月 5日党委会议研究，决定：

乔晋军同志任海口市公安局秀英分局五源河派出所所长，免

去其海口市公安局警务督察支队维护民警执法权益办公室主任

职务；

王大良同志任海口市公安局秀英分局五源河派出所副所长，

免去其海口市公安局秀英分局永兴派出所副所长职务；

免去陈云翀同志海口市公安局秀英分局五源河派出所所长

职务；

免去黄赵雄同志海口市公安局秀英分局五源河派出所教导

员职务。

特此通知。

      中共海口市公安局委员会

     2019 年 6月 28 日

海口市公安局政治部                       2019年 7月 1日印发